Atelier Boonen - Prinsesstraat 10 - 1080 Brussel T: 02 410 64 42 info@atelierboonen.be
Atelier Boonen - Chubbsafes TRIFORCE T2
Extra informatie
Chubbsafes TriForce T2 – Maximale bescherming tegen inbraak, brand én explosieven
De Chubbsafes TriForce T2 is de nieuwe referentie voor zwaar beveiligde toepassingen. Gecertificeerd in
Grade IV, V en VI volgens de nieuwste norm EN 1143-1:2019 T2, biedt deze kluis niet alleen geavanceerde
inbraakweerstand met weerstand tegen moderne aanvalstechnieken (zoals thermische lansen,
slijpschijven en boormachines), maar ook bescherming tegen explosieven (Grades IV EX t/m VI EX).
Daarnaast is de TriForce T2 getest op brandwerendheid van 60 minuten conform NT Fire 017 – 60 Paper,
waarmee hij optimale bescherming biedt voor papierdocumenten bij temperaturen tot 1000°C.
De TriForce T2 wordt standaard geleverd met twee sloten (sleutelslot en combinatieslot) en kan uitgerust
worden met een hoogwaardig elektronisch slot, voorzien van tijdvertraging, gebruikersbeheer en
noodalarmfunctie. Dankzij Planar Protection (optioneel) wordt sabotage aan de kluiswand onmiddellijk
gesignaleerd en kan de kluis eenvoudig worden gekoppeld aan bestaande alarmsystemen. De eveneens
optionele Core Drill (CD) bescherming verhoogt de weerbaarheid tegen boren zonder de brandwering
aan te tasten.
Met modellen van 95 tot 1090 liter, een elegante soft-touch greep en configureerbare interieuropties, is de
TriForce T2 de ideale keuze voor instellingen die maximale bescherming eisen – van banken en
overheden tot kritieke infrastructuur.
Brandwered 60 min voor papier
Inbraakwerend klasse 4,5,6
Indicatie waardeberging klasse 4: € 75 000 contant geld of € 150 000 kostbaarheden
Indicatie waardeberging klasse 5: € 125 000 contant geld of € 250 000 kostbaarheden
Indicatie waardeberging klasse 6: € 250 000 contant geld of € 500 000 kostbaarheden
Getest en gecertificeerd door ECB.S conform de Europese norm EN 1143-1 Grades III,IV, V en VI
Brandwerend getest 60 minuten voor papier volgens NT 017 60 Paper
Bijkomende bescherming tegen explosie. Getest en gecerificeerd EX volgens EN 1143-1.
Driezijdige vergrendeling doormiddel van stalen schoten
Inhaakprofiel aan de scharnierzijde
Atelier Boonen - Prinsesstraat 10 - 1080 Brussel T: 02 410 64 42 info@atelierboonen.be
Standaard uitgerust met een dubbelbaard sleutelslot en mechanisch codeslot
Legborden in hoogte verstelbaar
Voorbereid voor verankering
Kleur: antracietgrijs
Atelier Boonen - Prinsesstraat 10 - 1080 Brussel T: 02 410 64 42 info@atelierboonen.be
Model specificaties
Model Buitenmaten (mm) Binnenmaten (mm) Volume (L) Gewicht (kg) Legborden
IV-95 H974 B574 D584 H790 B390 D303 95 L 702 kg 2
IV-245 H974 B824 D764 H790 B640 D483 245 L 1084 kg 2
IV-405 H1494 B824 D764 H1310 B640 D483 405 L 1525 kg 3
IV-520 H1874 B824 D764 H1690 B640 D483 520 L 1849 kg 4
IV-885 H1874 B1274 D764 H1690 B1090 D483 885 L 2648 kg 4
IV-1090 H1874 B1524 D764 H1690 B1340 D483 1090 L 3026 kg 4
Model Buitenmaten (mm) Binnenmaten (mm) Volume (L) Gewicht (kg) Legborden
V-95 H974 B574 D584 H790 B390 D303 95 L 751 kg 2
V-245 H974 B824 D764 H790 B640 D483 245 L 1175 kg 2
V-405 H1494 B824 D764 H1310 B640 D483 405 L 1662 kg 3
V-520 H1874 B824 D764 H1690 B640 D483 520 L 2025 kg 4
V-885 H1874 B1274 D764 H1690 B1090 D483 885 L 2885 kg 4
V-1090 H1874 B1524 D764 H1690 B1340 D483 1090 L 3316 kg 4
Model Buitenmaten (mm) Binnenmaten (mm) Volume (L) Gewicht (kg) Legborden
VI-95 H994 B594 D604 H790 B390 D303 95 L 824 kg 2
VI-245 H994 B844 D784 H790 B640 D483 245 L 1283 kg 2
VI-405 H1514 B844 D784 H1310 B640 D483 405 L 1834 kg 3
VI-520 H1894 B844 D787 H1690 B640 D483 520 L 2201 kg 4
VI-885 H1894 B1294 D784 H1690 B1090 D483 885 L 3164 kg 4
Atelier Boonen - Prinsesstraat 10 - 1080 Brussel T: 02 410 64 42 info@atelierboonen.be
Model Buitenmaten (mm) Binnenmaten (mm) Volume (L) Gewicht (kg) Legborden
VI-1090 H1894 B1544 D784 H1690 B1340 D483 1090 L 3625 kg 4